
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP 319.001.14.2021 

 

UCHWAŁA Nr 10/2021/2022 z dnia 20 października 2021 roku 

 
w sprawie uchwalenia Statutu szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w Warszawie 

Na podstawie art. 72 ust. 1, art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2021 r. poz. 735 ze zm.) rada pedagogiczna uchwala się co następuje:  

§ 1 W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

1. W §2 ust. 1 – cykl kształcenia wynosi 8 lat 

2. W §2 ust. 2 – po wyrazie oraz zamienia się na „oddziały sportowe” 

3. W § 6 ust 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie pierwszy etap edukacyjny – klasy I-III szkoły 

podstawowej  

4. W § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie Szkoła organizuje bezpłatną opiekę i kształcenie 

uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym i objętych nauczaniem indywidualnym, poprzez: (..) 

5. W §10 ust. 7 po wyrazie uczniom  zamienia się na „klas I-III” 

6. W § 19 ust 3 otrzymuje brzmienie Szczegółową organizację nauczania, wychowania  

i opieki w danym roku szkolnym określa arkusz organizacyjny szkoły, opracowany 

przez dyrektora szkoły 

7. W § 20 ust 2 po wyrazach niższa iż 18 zamienia się na „W oddziałach sportowych 

liczba uczniów wynosi co najmniej 20, w pierwszym roku szkolenia”. 

8. W § 23 ust 1 otrzymuje brzmienie -  Rok szkolny składa się z dwóch okresów: I okres 

wrzesień-styczeń, II okres luty-czerwiec. 

9. W § 28 ust 1  otrzymuje brzmienie -  Szkoła prowadzi świetlicę szkolną dla uczniów, 

którzy muszą dłużej przebywać w szkole ze względu na czas pracy rodziców 

10. W § 43 ust 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie  - spotkania podsumowujące poszczególne 

okresy są obowiązkowe 

11. W § 45 ust 6  otrzymuje brzmienie  - Do kontroli wyglądu zewnętrznego uczniów 

upoważnieni są: nauczyciele i wychowawcy klasy; pedagog szkolny; dyrektor 

 i wicedyrektorzy szkoły 

12. W § 48 ust 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie  - zabronione jest stosowanie przez uczniów 

jakiejkolwiek formy przemocy w szkole oraz poza szkołą wobec ludzi, zwierząt  

i otaczającej przyrody 

13. W § 50 ust. 1 pkt 7 usunięty 

14. W § 52 ust. 5 otrzymuje brzmienie -  Każda nałożona kara ma wpływ na ocenę  

z zachowania 

15. W § 60 ust 2 po wyrazie ocen zamienia się na „w okresie”  



 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

 

16. W § 61 ust 1  otrzymuje brzmienie - Uczeń ma obowiązek przystąpić do zaliczenia 

sprawdzianu, klasówki, kartkówki, na którym z przyczyn zdrowotnych lub losowych 

nie był, w terminie ustalonym z nauczycielem przedmiotu 

17. W § 61 ust 2  otrzymuje brzmienie - Uczeń ma prawo do jednokrotnego poprawienia 

ocen ze sprawdzianów pisemnych w ciągu 14 dni od ich otrzymania 

18. W § 61 ust. 3 otrzymuje brzmienie - Uczeń ma obowiązek poprawić źle wykonaną 

pracę domową (bez dodatkowej oceny).   

19. W § 61 ust 4 usunięty 

20. W § 63 ust 7  otrzymuje brzmienie  - Za braki prac, zadań, uczeń otrzymuje wpis „bz”, 

Uczeń, który jest nieprzygotowany do zajęć (brak stroju na lekcji WF, brak materiałów 

ćwiczeniowych, zeszytu, przyborów szkolnych) otrzymuje wpis „np.” 

21. W §64 ust. 3 po wyrazie koniec I zamienia się na „okresu” 

22. W § 65 ust 1 i 2  po wyrazie danym zamienia się na „okresie”, po wyrazie ucznia  

w I zamienia się na „okresie” 

23. W § 66ust 3  po wyrazie w II zamienia się na „okresie” 

24. W § 71 ust 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie - aktywnie uczestniczy w zajęciach, jest 

do nich przygotowany, pkt 3  lit. e otrzymuje brzmienie - dba o swój wygląd, ma 

schludny i estetyczny, niewzbudzający kontrowersji strój, zmienia obuwie 

25. W § 71 ust 2 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie - przestrzega zasad bezpieczeństwa na 

terenie szkoły i poza nią, pkt 3 lit. g otrzymuje brzmienie  - dba o swój wygląd, ma 

schludny i estetyczny, niewzbudzający kontrowersji strój, zmienia obuwie 

26. W § 71 ust. 3 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie  - dba o swój wygląd, ma schludny  

i estetyczny, niewzbudzający kontrowersji strój, zmienia obuwie  

27. W § 71 ust 4 pkt 1 lit c otrzymuje brzmienie - dba o swój wygląd, ma schludny  

i estetyczny, niewzbudzający kontrowersji strój, zmienia obuwie 

28. W § 71 ust 5  po wyrazie w ciągu zamienia się na „okresu” 

29. W § 71 ust 6 po wyrazie w ciągu zamienia się na „okresu” 

30. W § 72 pkt 2 po wyrazie w ciągu zamienia się na „okresu” 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 października 2021 r 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


